
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 15города Кропоткин 

муниципального образования Кавказский район 

П Р И К А З 

«01» февраля 2019 года № 1 3 

г. Кропоткин 

О зачислении воспитанника(ов) на обучение 

На основании заявления родителей (законных представителей), в 
соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования МБДОУ д/с-к/в № 15, утвержденными приказом № 132 
от 31.05.2018 г., 

Приказываю: 

1. Зачислить в МБДОУ д/с-к/в №15 в группу компенсирующей 
направленности «Колокольчик» с 01.02.2019 года Дадашов Гейдар 
Эльнурович 23.05.2012 года рождения (договор № 61 от 01.02.2019 г.) 

2. Зачислить в МБДОУ д/с-к/в №15 в группу общеразвивающей 
направленности «Одуванчик» с 01.02.2019 года Дадашова Амалия 
Эльнуровна 29.05.2014 года рождения (договор № 62 от 01.02.2019 г.) 

-А 0 
Заведующий МБДОУ д/с-к/в№15 <7% С С Т.Н.Блиняева 

// | | / детигш; с;:..!-; /;.: 
ь:! ити с.! е ; 


